
Pojkar 16  -  Slutspel

 253 Ståhl O

 254 Edwardsson I

 037 Ah-King L

 116 Bröms A

 160 Larsson S

 078 Vesalainen M

 111 Fröseth J

 236 Mäkelä O

 015 Lidèn Isaksson H

-7, 6, 5, 1

4, 11, 4

-7, 7, 10, 2

3, 9, 2

 253 Ståhl O

 119 Alvendal T

 253 Ståhl O
-8, 7, -10, 7, 8

5, -8, 5, -7, 2

6, 11, -8, 10

 254 Edwardsson I

 160 Larsson S

 078 Vesalainen M

 015 Lidèn Isaksson H

 263 Brunzell K

 017 Lam K N

 281 Gjörling L

 237 Larsson V

 120 LidÉN H

 018 Böhler Thomasse

 280 Gjörling E

 124 Haglund E

 087 Sjösvärd M

 035 Fröseth M

 254 Edwardsson I

 015 Lidèn Isaksson H

 017 Lam K N

 281 Gjörling L

 018 Böhler Thomasse

 124 Haglund E

 035 Fröseth M

9, -9, 5, 5

6, -5, 4, -8, 9

4, 6, 7

5, 5, -9, 2

7, -9, 3, 7

5, 2, 5

7, 7, 6

9, -13, 15, -10, 9

4, 6, 8

8, -6, 5, -8, 9

1, 3, 6

-7, -10, 9, 7, 4

4, 6, 6

5, 4, 9

-7, -4, 6, 16, 5

7, 2, 3

6, 6, -5, 9

-11, 9, -4, 2, 8

8, 8, 9

9, 11, 10

-8, 5, -2, 4, 5

 158 Gustavsson V

 110 Farnes M

 124 Haglund E

 087 Sjösvärd M

 123 Bergqvist D

 282 Ljunggren R

 035 Fröseth M

6, 9, 9

8, -7, 3, 6

3, 15, -10, 6

9, 9, -8, 6

 263 Brunzell K

 044 Engström A

 165 Röhr J

 017 Lam K N

 281 Gjörling L

 079 Vesalainen R

 237 Larsson V

 077 Geijer A

 120 LidÉN H

 084 Elebring F

 283 Flores HalldÉN B

 018 Böhler Thomasse

 280 Gjörling E

1, 7, -8, -8, 9

7, 9, 8

3, 5, 5

-9, 5, 9, 7

6, -7, 4, 10

5, 8, -7, 2

 109 Mortensen P

 075 Persson O

 119 Alvendal T

5, 8, 7

4, 5, 7

 168 Axelsson Gustav, Spårvägens BTK
 123 Bergqvist David, Norrtulls SK
 282 Ljunggren Richard, Ängby SK
 205 Tibblin Emil, Stratos Enköping BTK

 035 Fröseth Martin, Halmstad BTK

 166 Lundh Gabriel, Spårvägens BTK
 283 Flores HalldÉN Benjamin, Ängby SK

 018 Böhler Thomassen Felix, Focus BTK
 280 Gjörling Emil, Ängby SK

 090 Larsson Hugo, Ljungsbro BTK
 158 Gustavsson Vidar, Spårvägens BTK
 110 Farnes Michael, Norge
 082 Martinsson Hugo, Lekstorps IF

 124 Haglund Emil, Norrtulls SK
 087 Sjösvärd Melker, Linköpings Pingisklubb

 237 Larsson Vidar, Uppsala BTK
 028 Alfredsson Max, Gefle PK

 077 Geijer Axel, KFUM Jönköping IA
 120 LidÉN Helmer, Norrtulls SK

 084 Elebring Felix, Linköpings Pingisklubb
 036 Andersson Samuel, Halmstad BTK

 119 Alvendal Theo, Norrtulls SK
 263 Brunzell Kevin, Ängby SK

 044 Engström Alexander, Hammarby IF BTF
 103 Ramnäs Leo, Mölndals BTK
 165 Röhr Jack, Spårvägens BTK
 209 Mattbäck Kean, Söderhamns UIF

 017 Lam Khai Noah, Focus BTK
 281 Gjörling Lukas, Ängby SK

 057 Tollén Sander, IF Norcopensarna
 079 Vesalainen Rasmus, Kosken Kaiku

 005 Wu Erik, Askims BTK
 109 Mortensen Petter, Norge
 075 Persson Oscar, IFK Österåkers BTK
 148 Strand Alvar, Solna BTK

 254 Edwardsson Isak, Ängby SK

 021 Johansson Gustav, Focus BTK
 037 Ah-King Lo, Hammarby IF BTF
 116 Bröms August, Norrtulls SK
 223 Klingström Walter, Tibble-Kungsängen BT

 160 Larsson Sebastian, Spårvägens BTK
 078 Vesalainen Matias, Kosken Kaiku

 111 Fröseth Jonas, Norge
 062 Claeson Felix, IFK Lund Bordtennis
 236 Mäkelä Ola, Uppsala BTK
 121 Häggström Axel, Norrtulls SK

 015 Lidèn Isaksson Hannes, Eslövs AI BTK
 253 Ståhl Olle, Ängby SK

 254 Edwardsson I

 017 Lam K N

 017 Lam K N

 035 Fröseth M

 281 Gjörling L

 035 Fröseth M

 035 Fröseth M

5, 6, -8, 6

8, 10, 7

4, 9, 12

-10, 8, 8, -8, 4

7, 7, 21

-6, 9, 7, -7, 8

3, 6, 7

Sweden Tour Spårvägsspelen 2023

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - 
http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar 
arrangerade av Spårvägens BTK.

Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2


